

T.C.  
ADANA İLİ SEYHAN İLÇE BELEDİYESİ  
MECLİS

05.08.2016

Sayı :98

Özü: Tahsis(Küçükdikili)

K A R A R

Belediye Meclisi Genel Kurulunda okunan Emlak, Gençlik Ve Spor, Kentsel Dönüşüm, Deprem Ve Afet, Hesap İnceleme, İnsan Hakları, Sosyal Hizmetler, A-B Dış İlişkiler, Turizm, Engelli Hakları, Kadın Erkek Eşitliği, Ar-Ge, Bilim Teknoloji Ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon Raporunda aynen;

Seyhan İlçe Belediye Meclisi tarafından müşterek Komisyonumuza havale edilen; 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan darbe girişimi sonrası ülke genelinde ilan edilen Olağanüstü Hal kapsamında, emniyet hizmetlerinin etkin ve süratli bir şekilde yerine getirilmesi gereğinden, Seyhan İlçesi Söğütlü Mahallesiinde Belediyemize ait Küçükdikili SEYMER Binası arkasında etrafı duvar ile çevrili, demir kapı girişi bulunan, içinde depo olarak kullanılan bir binası mevcut alanın geçici polis güvenlik noktası olarak kullanılabilceği bildirilmektedir.

Seyhan İlçesi Söğütlü Mah. 99032 sok. No: 2 adresinde, tapuda Seyhan –Küçükdikili Mah. 4189 ada, 7 parsel 1.930,00m<sup>2</sup> Seyhan Belediyesi mülkiyetinde Z+1 kat bina ” olarak kayıtlı taşınmazın, 99032 sokaktan giriş yapılabilecek şekilde, ekli krokide gösterilen alanın içinde depo olarak kullanılan ek bina ile birlikte Emniyet Hizmetlerinde geçici olarak kullanılmak üzere Emniyet Genel Müdürlüğü’ne tahsis edilmesi talep edilmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi olan Belediye Meclisinin görev ve yetkileri kısmının (e) bendinde “Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulması halinde tahsisinin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynı hak tesisine karar vermek” denilmektedir.

Tapuda Küçükdikili Mah. 4189 ada 7 parsel 1.930,00m<sup>2</sup> yüzölçümlü Seyhan Belediyesi adına kayıtlı parselde bulunan Seymer binası arkasında etrafı duvar ile çevrili, demir kapı girişi bulunan, içinde depo olarak kullanılan bir binanın ve boş alanın Emniyet hizmetlerinde geçici olarak kullanılmak üzere Emniyet Genel Müdürlüğü’ne tahsis edilmesi ve tahsis işlemi için yapılacak protokollerde Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin teklifi komisyonumuz görüştü.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede; İlçemiz, Küçükdikili Mah. 4189 ada 7 parsel 1.930,00m<sup>2</sup> yüzölçümlü Seyhan Belediyesi adına kayıtlı parselde bulunan Seymer binası arkasında etrafı duvar ile çevrili, demir kapı girişi bulunan, içinde depo olarak kullanılan bir binanın ve boş alanın Emniyet hizmetlerinde geçici olarak kullanılmak üzere Emniyet Genel Müdürlüğü’ne, Olağanüstü Hal süresini geçmemek üzere tahsis edilmesi ve tahsis işlemi için yapılacak protokollerde Belediye Başkanına yetki verilmesinin oyçokluğu ile kabulüne, gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verildi.

T.C.  
ADANA İLİ SEYHAN İLÇE BELEDİYESİ  
MECLİS

05.08.2016

Sayı :98

Özü: Tahsis(Küçükdikili)

K A R A R

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; İlçemiz, Küçükdikili Mah. 4189 ada 7 parsel 1.930,00m<sup>2</sup> yüzölçümlü Seyhan Belediyesi adına kayıtlı parselde bulunan Seymer binası arkasında etrafı duvar ile çevrili, demir kapı girişi bulunan, içinde depo olarak kullanılan bir binanın ve boş alanın Emniyet hizmetlerinde geçici olarak kullanılmak üzere Emniyet Genel Müdürlüğü'ne, Olağanüstü Hal süresini geçmemek üzere tahsis edilmesi ve tahsis işlemi için yapılacak protokollerde Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin Emlak, Gençlik Ve Spor, Kentsel Dönüşüm, Deprem Ve Afet, Hesap İnceleme, İnsan Hakları, Sosyal Hizmetler, A-B Dış İlişkiler, Turizm, Engelli Hakları, Kadın Erkek Eşitliği, Ar-Ge, Bilim Teknoloji Ve Elektronik Belediyecilik Müşterek Komisyon Raporunun reddi ile, tahsisi talep edilen yerle ilgili olarak Meclisteki Parti Gruplarından birer temsilciden oluşan komisyon tarafından konunun incelenmesinin oyçokluğu ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI  
Zeydan KARALAR  
Belediye Başkanı

MECLİS KATİBİ  
Yasemen ÇEDİK

MECLİS KATİBİ  
Nurul Feda İNEP